SESENTA SUCRES con 42/100 centavos) como podran apreciar uste-- 

des, del analisis de los ESTADOS FINANCIEROS. 

Debido al incremento de gastos operacionales que la Compañia tu 

vo en el año anterior, el estado de PERDIDAS Y GANANCIAS tuvo - 

un saldo positivo de S/.589,896,47 (QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE- 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS SUCRES con 47/100 centavos). 

Los ejecutivos que formamos esta empresa, dedicamos nuestro es- 

fuerzo y capacidad, para que INVEROCCIDENTE S.A., a pesar de la 

aguda crisis economica, siga en la meta que nos hemos propues-- 

to. Los logros alcanzados por nuestra Empresa, tanto en los as-